CAMARA MUNICiPAL DE.

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 203/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha. 1:S, 0 1 dc abril de 2025.

A Sua Excelência

'FIAGO ROCHA
Chefe do: Podér l;icé'titivo
São Gabriel da Palha - IIS r s-5 = }. ::

Excclentíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa l:xcclência. a Indicação n') 125/2025. de autoria do

Vereador l.conardo l.uiz Valbusa 13ragato. que através da qual solicita providências a esso

Poder l:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

)l9ltally u9ned by 1 UCI 1-SI

UCLESIO 3.:A.':'.l;...
() LJ l L A R 71:: 1(14h :r:d: l1 •A
IMA:O09613)A,a}i:9:L
4764784 BT:,„.. ..„_„„.

Foxit PDF Reader Version 2024 4,0

EIJCI.ÉSIO AGUILAR l.IMA
Presidente

E

Avenida Bertolo Malacarnef 17, bairro Glória, CFI) 29780-000 São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001 50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.os.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.